
 
 

UCHWAŁA NR LIX/400/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Tucholskiego oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 570) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LV/374/2023 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 27 października 
2023 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tucholskiego oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 6 listopada 2023 r., poz. 6777) 
dokonuje się następujących zmian : 

1) tabela Nr 29 Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1040 C (Minikowo-Lubiewo-Trutnowo)  
otrzymuje brzmienie: 

29. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1040 C 
Minikowo – Lubiewo – Trutnowo 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr przystanku 

lewy prawy 
Nazwa gminy 

1. Minikowo P 02  0,2 Lubiewo 
2. Minikowo P 05 0,2  Lubiewo 
3. Minikowo 2 P 11 1,2  Lubiewo 
4. Minikowo 2 P 12  1,2 Lubiewo 
5. Minikowo Wybudowanie P 04  1,9 Lubiewo 
6. Minikowo Wybudowanie P 07 1,9  Lubiewo 
7. Lisi Kąt- Ameryka P 13 3,8  Lubiewo 
8. Lisi Kąt- Ameryka P 14  3,8 Lubiewo 
9. Szkoła Lubiewo P 16  5,97 Lubiewo 
10. Lubiewo P 06  6,2 Lubiewo 
11. Lubiewo P 01 6,2  Lubiewo 
12. Trutnowo Wybudowanie P 08  8,8 Lubiewo 
13. Trutnowo Wybudowanie P 09 8,8  Lubiewo 
14. Trutnowo P 10  10,0 Lubiewo 
15. Trutnowo P 03 10,0  Lubiewo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 784



2) tabela Nr 33 Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1045 C (Klonowo - Lubiewo) otrzymuje 
brzmienie: 

33. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1045 C 
Klonowo - Lubiewo 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr przystanku 

lewy prawy 
Nazwa gminy 

1. Klonowo Cmentarz P 03 0,43  Lubiewo 
2. Klonowo Cmentarz P 04  0,43 Lubiewo 
3. Klonowo 2 P 01 1,0  Lubiewo 
4. Klonowo 2 P 02  1,0 Lubiewo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 784


	UCHWAŁA NR LIX/400/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T13:59:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




